TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 – SUPARC

A Comissão Especial de Licitação, subordinada à Superintendência de Parcerias e

Concessões – SUPARC, no uso de suas atribuições legais e considerando o regular

processamento da Concorrência Pública n° 001/2020 – SUPARC, oriunda do Processo SEI n°

00010.001257/2020-11, destinada à contratação de CONCESSÃO DE USO ONEROSA PARA

REFORMA, AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, EXPLORAÇÃO, OPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO HOTEL SERRA DA CAPIVARA, EM SÃO RAIMUNDO

NONATO/PI, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação a empresa DMDL MONTAGENS

DE STANDS LTDA.

Teresina, 20 de abril de 2022

Érica Feitosa Coelho Marinho De Andrade

Superintendente De Parcerias E Concessões - SUPARC